

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

PRZYCHODY / KOSZTY	stan na 31.12.2018 r.	stan na 31.12.2019 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		
	1 365 401 178,38	1 459 275 618,36
- od jednostek powiązanych	3 099,75	410,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym	1 349 874 294,50	1 444 672 195,68
- <i>Dotacja przedmiotowa do ulg ustawowych</i>	88 428 499,10	92 165 438,90
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie (+), zmniejszenie (-))	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	6 878 727,03	5 221 573,33
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	8 648 156,85	9 381 849,35
B. Koszty działalności operacyjnej	1 358 048 443,89	1 446 646 920,70
I. Amortyzacja	96 338 645,82	91 894 032,73
II. Zużycie materiałów i energii	248 647 146,14	282 539 072,70
III. Usługi obce	489 592 386,23	491 764 617,18
IV. Podatki i opłaty, w tym:	13 820 452,26	13 773 157,40
- <i>podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	385 299 196,36	432 845 776,89
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	99 491 188,82	107 703 506,42
- emerytalne	35 546 125,58	39 327 969,95
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	22 482 503,06	24 378 970,37
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 376 925,20	1 747 787,01
C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)	7 352 734,49	12 628 697,66
D. Pozostałe przychody operacyjne	78 606 380,26	65 682 797,53
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	3 410 867,06	0,00
II. Dotacje	21 667 733,44	23 390 733,19
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 704 979,75	15 330 237,84
IV. Inne przychody operacyjne	51 822 800,01	26 961 826,50
E. Pozostałe koszty operacyjne	29 275 134,50	36 026 072,20
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	600 544,36
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	29 275 134,50	35 425 527,84
F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	56 683 980,25	42 285 422,99
G. Przychody finansowe	5 591 265,95	4 049 490,43
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a. <i>od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0,00
<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00
<i>od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0,00
<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	4 482 295,42	3 629 212,11
- <i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
<i>w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	24 809,67
V. Inne	1 108 970,53	395 468,65
H. Koszty finansowe	12 908 279,47	16 957 252,80
I. Odsetki, w tym	12 851 159,69	16 934 174,20
- <i>dla jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
<i>w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	57 119,78	23 078,60
I. Zysk (Strata) brutto (F+G-H)	49 366 966,73	29 377 660,62
J. Podatek dochodowy	-1 563 334,06	
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (Strata) netto (I-J-K)	50 930 300,79	29 377 660,62